INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH)

Mes MAYO 2019

INGRESOS
INGRESOS DE CAPITAL

63,620,328.28

Contribuciones Patronales

INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS
Ingresos por Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Depositos

Intereses por Titulos vy Valores

OTROS INGRESOS

Ganancias

Otros Ingresos

63,620,328.28
670,142.02
14,250,996.56
97,305.47

13,397,856.45

200,650.12
5,305,007.58

670,142.02

27,746,158.48

5,505,697.70

TOTAL SUMA INGRESOS

97,542,326.48

U, Tocia; gt %> &

GERENTE FINANCIERO 0. #an( i o

{

CONVADOR GENERAJmrar-y

,
Q\‘
Uigpyy g™



