

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH) Mes MAYO 2019

INGRESOS

INGRESOS DE CAPITAL		63,620,328.28
Contribuciones Patronales	63,620,328.28	
INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS		670,142.02
Ingresos por Servicios	670,142.02	
RENTAS DE LA PROPIEDAD		27,746,158.48
Intereses por Préstamos	14,250,996.56	
Intereses por Depósitos	97,305.47	
Intereses por Titulos y Valores	13,397,856.45	
OTROS INGRESOS		5,505,697.70
Ganancias	200,690.12	
Otros Ingresos	5,305,007.58	
TOTAL SUMA INGRESOS		97,542,326.48

LICDA. MARCLEA NUNEZ ASOS.

LIC. VALSON J. HERMARA

CONVADOR GENERALISTANIAN

LINE TO THE CONVENTION OF THE CONV